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Lodžie

Název místnosti

Chodba 
Koupelna 
Ložnice 
Toaleta 
Technická místnost 
Obývací pokoj a kuchyňský kout 
Celková podlahová plocha 

3,98 m²

Plocha
8,84 m²
5,42 m²
13 m²

1,55 m²
0,93 m²

34,54 m²
70,01 m²

Číslo 

2+kk
Dispozice Celková podlahová plocha PatroByt číslo

608

Vyznačení bytu na budově 

Půdorys podlaží

70,01 m2

www.lhhome.cz

*podlahová plocha dle nařízení vlády č. 366/2013 Sb. 
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